



INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS
ARAQUARI - COORD.PATRIMONIO E ALMOXARIFA
ALMOXARIFADO CAMPUS ARAQUARI
 EMITIDO EM 15/03/2024 07:58

LISTAGEM DE ESTOQUE - ALMOXARIFADO CAMPUS ARAQUARI

Unidade Gestora: CAMPUS ARAQUARI (11.01.02)

Data: 15/03/2024

Almoarifado: ALMOXARIFADO CAMPUS ARAQUARI

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Encontrado	Diferença	Preço*	Total
3011		MATERIAL QUIMICO							
1	3011000000260	ALCOOL, ETÍLICO, HIDRATADO, 70 INPM, 1000 ML	FRASCO		104.00			R\$ 6,65	R\$ 691,60
Total do Grupo de Material:									R\$ 691,60
3016		MATERIAL DE EXPEDIENTE							
2	3016000001257	ALFINETE, MAPA, CORPO METÁLICO, CABEÇA REDONDA, PLÁSTICO, AZUL, 10 A 12MM, CAIXA	UNIDADE		17.00			R\$ 1,46	R\$ 24,82
3	3016000001269	ALFINETE, MAPA, CORPO METÁLICO, CABEÇA REDONDA, PLÁSTICO, COR AMARELA, 10 A 12MM, CAIXA	UNIDADE		17.00			R\$ 1,46	R\$ 24,82
4	3016000001268	ALFINETE, MAPA, CORPO METÁLICO, CABEÇA REDONDA, PLÁSTICO, COR BRANCA, 10 A 12MM, CAIXA	UNIDADE		14.00			R\$ 1,44	R\$ 20,16
5	3016000001258	ALFINETE, MAPA, CORPO METÁLICO, CABEÇA REDONDA, PLÁSTICO, PRETA, 10 A 12MM, CAIXA	UNIDADE		19.00			R\$ 1,47	R\$ 27,93
6	3016000001259	ALFINETE, MAPA, CORPO METÁLICO, CABEÇA REDONDA, PLÁSTICO, VERMELHA, 10 A 12MM, CAIXA	UNIDADE		20.00			R\$ 1,28	R\$ 25,66
7	3016000001260	ALFINETE, NUMERO 29, CORPO E CABEÇA METÁLICO, CAIXA	UNIDADE		17.00			R\$ 2,37	R\$ 40,29
8	3016000000740	BALÃO, CANUDO, LONGO, LATEX, BRANCA, 50 UNIDADES	UNIDADE		3.00			R\$ 8,40	R\$ 25,20
9	3016000000741	BALÃO, CANUDO, LONGO, LATEX, PRETA, 50 UNIDADES	PACOTE		3.00			R\$ 8,40	R\$ 25,20
10	3016000000742	BALÃO, CANUDO, LONGO, LATEX, VERDE, 50 UNIDADES	UNIDADE		3.00			R\$ 10,00	R\$ 30,00
11	3016000000737	BALÃO, CANUDO, SORTIDO, 50 UNIDADES	PACOTE		12.00			R\$ 14,60	R\$ 175,20
12	3016000000278	BALÃO, CORES DIVERSAS, Nº 9, LÁTEX, 50 UNIDADES	PACOTE		4.00			R\$ 7,25	R\$ 29,00
13	3016000000755	BLOCO, DE PAPEL, FLIP CHART, 64CM X 88CM, 75G, 50 FOLHAS, BRANCO	UNIDADE		3.00			R\$ 24,97	R\$ 74,91
14	3016000001628	CALCULADORA, DE MESA, 12 DIGITOS, SEM IMPRESSÃO, COM VISOR	UNIDADE		7.00			R\$ 8,94	R\$ 62,58
15	3016000000050	CANETA, ESFEROGRAFICA, PONTA MEDIA, 1.0MM, ESFERA DE TUNGSTENIO, VERMELHA	UNIDADE		145.00			R\$ 0,35	R\$ 50,99
16	3016000000839	CARTOLINA, AZUL, 50X66	UNIDADE		137.00			R\$ 0,20	R\$ 27,40
17	3016000000841	CARTOLINA COR BRANCA, 50X66CM	UNIDADE		84.00			R\$ 0,38	R\$ 31,50
18	3016000000846	CARTOLINA VERDE 50X60	UNIDADE		50.00			R\$ 0,25	R\$ 12,50
19	3016000000854	CLIQUE, Nº 3/0, 500 GRAMAS	UNIDADE		2.00			R\$ 5,38	R\$ 10,76
20	3016000000861	CLIQUE, Nº 4/0, FORMATO, PARALELO	UNIDADE		181.00			R\$ 0,70	R\$ 126,70
21	3016000000022	CLIQUE, Nº 6/0, METALICO, 500G	CAIXA		8.00			R\$ 5,80	R\$ 46,40
22	3016000000096	COLCHETE DE ACO, NUMERO 10, CAIXA COM 72 UNIDADES	UNIDADE		24.00			R\$ 2,07	R\$ 49,68
23	3016000000097	COLCHETE DE ACO, NUMERO 12, CAIXA COM 72 UNIDADES	UNIDADE		47.00			R\$ 2,70	R\$ 126,90
24	3016000000005	COLCHETE DE ACO, NUMERO 14, CAIXA COM 72 UNIDADES	UNIDADE		33.00			R\$ 4,22	R\$ 139,26
25	3016000001176	COLCHETE DE ACO, NUMERO 15, CAIXA COM 72 UNIDADES	UNIDADE		88.00			R\$ 4,26	R\$ 374,88
26	3016000001241	ENVELOPE, BRANCO, OFÍCIO, PAPEL ALCALINO OFF-SET, GRAMATURA 90, 11.4CM X 22.9CM	UNIDADE		1105.00			R\$ 0,20	R\$ 221,00
27	3016000001173	ENVELOPE, VERDE, GRAMATURA 63, 11.4CM X 16.2CM, SEM JANELA	UNIDADE		72.00			R\$ 0,20	R\$ 14,40
28	3016000000913	ESTILETE ESTREITO 9MM CORPO DE PLÁSTICO ABS, ANATÔMICO AÇO INOXIDÁVEL, TRAVA LÂMINA	UNIDADE		21.00			R\$ 0,59	R\$ 12,39
29	3016000001281	ETIQUETA, ADESIVA, 14 ETIQUETAS POR FOLHA, 100 FOLHAS	UNIDADE		33.00			R\$ 20,93	R\$ 690,69
30	3016000000930	EXTRATOR, DE GRAMPO, ESPÁTULA, INOX, NIQUELADO, 150/20 MM	UNIDADE		51.00			R\$ 0,59	R\$ 30,09
31	3016000000963	GRAFITE, LAPISEIRA, 0.7MM, 12 UNIDADES	ESTOJO		338.00			R\$ 0,57	R\$ 192,66
32	3016000000056	GRAMPO, PARA GRAMPEADOR, 26/6 MM, EMBALAGEM, 5.000 UNIDADES	UNIDADE		14.00			R\$ 2,45	R\$ 34,23
33	3016000001834	LACRE, PARA MALOTE	PACOTE 100 UN		15.00			R\$ 9,30	R\$ 139,50
34	3016000000025	LAPIS, PRETO, HB, Nº 2	UNIDADE		118.00			R\$ 0,48	R\$ 56,94
35	3016000000987	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA FOLHAS NUMERADAS. 100 FLS. 21,6 X15,3 CM	UNIDADE		3.00			R\$ 3,21	R\$ 9,63

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Encontrado	Diferença	Preço*	Total
36	3016000001009	MOUSE PAD, ERGONÔMICO, ALMOFADA GEL APOIAR PULSO REVESTIMENTO NEOPRENE DE 25X22MMX2,5CM	UNIDADE		24.00			R\$ 9,00	R\$ 216,00
37	3016000001427	PAPEL, A4	Resma		235.00			R\$ 24,22	R\$ 5.691,22
38	3016000001200	PAPEL, ALMAÇO, QUADRICULADO	FOLHA		37.00			R\$ 0,03	R\$ 1,11
39	3016000001564	PAPEL, CAMURÇA, 40CM X 60CM, ROSA	UNIDADE		2.00			R\$ 0,55	R\$ 1,10
40	3016000001495	PAPEL, CARTÃO, 48CM X 66CM, LARANJA	UNIDADE		1.00			R\$ 1,20	R\$ 1,20
41	3016000000045	PASTA, AZ, OFICIO, LOMBO LARGO, PRETA	UNIDADE		14.00			R\$ 13,00	R\$ 181,98
42	3016000001573	PASTA, PLASTICO, COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE	UNIDADE		22.00			R\$ 1,10	R\$ 24,20
43	3016000001357	PASTA, SUSPENSÃO, PAPEL KRAFT, MARMORIZADO PLASTIFICADO, GRAMPO TRILHO	UNIDADE		523.00			R\$ 0,84	R\$ 439,12
44	3016000000063	PERCEVEJO LATONADO, CAIXA COM 100 UNIDADES	UNIDADE		10.00			R\$ 1,29	R\$ 12,90
45	3016000001252	REFIL, DE APAGADOR, QUADRO BRANCO, FELTRO MAGNETICO	UNIDADE		30.00			R\$ 5,88	R\$ 176,40
46	3016000000064	TINTA PARA CARIMBO, COM NO MINIMO 40ML, COR PRETA	UNIDADE		1.00			R\$ 1,79	R\$ 1,79
47	3016000001273	VISOR, PARA PASTA SUSPENSÃO, PLASTICO, ETIQUETA BRANCA, 01 UNIDADE	UNIDADE		58.00			R\$ 0,10	R\$ 5,80
Total do Grupo de Material:									R\$ 9.736,19
3019 MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM									
48	30190000000109	BARBANTE, 8 FIOS, 100% ALGODÃO, 300M	Rolo		4.00			R\$ 8,45	R\$ 33,80
Total do Grupo de Material:									R\$ 33,80
3021 MATERIAL DE COPA E COZINHA									
49	3021000000033	COPO, PLÁSTICO 50ML	Emb.		39.00			R\$ 1,49	R\$ 58,11
50	3021000000029	COPO, PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, 200ML, 100UN	UNIDADE		127.00			R\$ 3,90	R\$ 495,30
51	3021000000034	PAPEL, ALUMÍNIO, 45CM X 7.5M	UNIDADE		17.00			R\$ 5,70	R\$ 96,90
Total do Grupo de Material:									R\$ 650,31
3022 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO									
52	3022000000133	ÁLCOOL, GEL, ETÍLICO, 70%, HIDRATADO, E GLICERINADO, 5L	UNIDADE		9.00			R\$ 21,30	R\$ 191,70
53	3022000000619	ÁLCOOL, ISOPROPÍLICO, MÍN. 99.7%, 5L	GALÃO		3.00			R\$ 93,00	R\$ 279,00
54	3022000000137	ÁLCOOL, LÍQUIDO, ETÍLICO, 92.8°, INPM, HIDRATADO, 1L	UNIDADE		49.00			R\$ 10,52	R\$ 515,58
55	3022000000138	AMACIANTE, LÍQUIDO, CONCENTRADO, 5L, PERFUMADO, PARA ARTIGOS TÊXTEIS GERAL.	UNIDADE		24.00			R\$ 11,71	R\$ 280,97
56	3022000000330	ESCOVA, PARA HIGIENIZAÇÃO, MÃOS, E UNHAS, CABO, PLÁSTICO	UNIDADE		9.00			R\$ 3,47	R\$ 31,23
57	3022000000592	ESFREGÃO, AÇO, LIMPEZA PESADA	UNIDADE		18.00			R\$ 1,07	R\$ 19,26
58	3022000000358	ESPONJA, AÇO, INOX, LIMPEZA PROFUNDA	UNIDADE		47.00			R\$ 2,29	R\$ 107,63
59	3022000000395	ESPONJA, DUPLA FACE, LIMPEZA GERAL, RETANGULAR	UNIDADE		38.00			R\$ 0,58	R\$ 21,87
60	3022000000182	ESPONJA, FIBRA, SINTÉTICA, LIMPEZA PESADA, 260MM X 102MM	UNIDADE		30.00			R\$ 1,86	R\$ 55,85
61	3022000000551	ESPONJA, FIBRA, SINTÉTICA, LIMPEZA ULTRA PESADA, 87MM X 125MM, VERDE, GRELHAS, CHAPAS, E FORNOS	UNIDADE		8.00			R\$ 9,10	R\$ 72,80
62	3022000000186	FLANELA, PARA LIMPEZA, 40CM X 60CM, ALGODÃO	UNIDADE		31.00			R\$ 2,23	R\$ 69,21
63	3022000000187	FÓSFORO, LONGO, MADEIRA, 240 UNIDADES.	UNIDADE		32.00			R\$ 2,82	R\$ 90,24
64	3022000000484	PANO, COPA, ALGODÃO, 18 BATIDAS (TRAMA FECHADA), COM BAINHA, BRANCO, 45CM X 70CM	UNIDADE		13.00			R\$ 3,00	R\$ 39,00
65	3022000000601	PANO, LIMPEZA, ALGODÃO, ALVEJADO, 60CM X 83CM, TIPO SACO	UNIDADE		49.00			R\$ 5,46	R\$ 267,76
66	3022000000207	PAPEL, HIGIENICO, CELULOSE VEGETAL, 300MM X 100MM, 4 ROLOS	PACOTE		802.00			R\$ 4,17	R\$ 3.340,64
67	3022000000600	PAPEL, TOALHA, BRANCO, INTERFOLHADO, DUAS DOBRAS, 20CM X 21CM, 1000 FLS.	PACOTE		399.00			R\$ 10,70	R\$ 4.270,20
68	3022000000202	PÁ, PLÁSTICO, CABO CURTO, PARA LIXO.	UNIDADE		6.00			R\$ 1,79	R\$ 10,74
69	3022000000406	RODO, CABO, DE MADEIRA, BORRACHA, DUPLA, 60CM	UNIDADE		11.00			R\$ 13,01	R\$ 143,06
70	3022000000464	RODO, CABO, DE MADEIRA, PLÁSTICO, PVC, 40CM, BORRACHA, DUPLA	UNIDADE		9.00			R\$ 8,10	R\$ 72,90
71	3022000000423	RODO, DE MADEIRA, BORRACHA, DUPLA, 30CM, SEM CABO	UNIDADE		6.00			R\$ 2,90	R\$ 17,40
72	3022000000462	SABÃO, PÓ, 5KG	PACOTE		7.00			R\$ 37,18	R\$ 260,26
73	3022000000239	SACO, PLÁSTICO, LIXO, 200L	UNIDADE		13.00			R\$ 0,50	R\$ 6,50
74	3022000000240	SACO, PLÁSTICO, LIXO, HOSPITALAR, BRANCO LEITOSO, 30L	UNIDADE		2034.00			R\$ 0,18	R\$ 366,12
75	3022000000298	SACO, PLASTICO, LIXO, PRETO, 100L, 100 UNIDADES	UNIDADE		34.00			R\$ 51,36	R\$ 1.746,24
76	3022000000262	SACO, PLÁSTICO, VERMELHO, 30L	UNIDADE		570.00			R\$ 0,30	R\$ 171,00
77	3022000000587	VASSOURA, TIPO ESCOVÃO, CERDAS NYLON RÍGIDAS, BASE PROLIPROPILENO, CABO MADEIRA, 120CM	UNIDADE		16.00			R\$ 14,05	R\$ 224,80
Total do Grupo de Material:									R\$ 12.671,96

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Encontrado	Diferença	Preço*	Total
3023 UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS									
78	3023000000046	AVENTAL, DE NAPA, BRANCO	UNIDADE		75.00			R\$ 12,40	R\$ 930,00
Total do Grupo de Material:									R\$ 930,00
3024 MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS									
79	3024000002041	ABRACADEIRA, NYLON, 200MM X 4.80MM	PACOTE 100 UN		7.00			R\$ 16,76	R\$ 117,35
80	3024000002107	ABRACADEIRA, NYLON, 300MM X 4.8MM, PRETA, 100 UNIDADES	PACOTE		4.00			R\$ 28,81	R\$ 115,22
81	3024000000379	ACABAMENTO, PARA VÁLVULA, DESCARGA	UNIDADE		8.00			R\$ 32,28	R\$ 258,24
82	3024000001826	ADAPTADOR, CONECTOR, 1/2", INTERNO, PRETO, PVC	UNIDADE		13.00			R\$ 0,45	R\$ 5,82
83	3024000001828	ADAPTADOR, CONECTOR, 1" X 3/4", INTERNO, REDUTOR, PRETO, PVC	UNIDADE		5.00			R\$ 1,50	R\$ 7,50
84	3024000001273	ADAPTADOR, CONECTOR, 20MM X 1/2", CURTO, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		5.00			R\$ 0,22	R\$ 1,10
85	3024000001959	ADAPTADOR, CONECTOR, 25"/32", PARA CANO, PVC	UNIDADE		20.00			R\$ 1,20	R\$ 24,00
86	3024000001289	ADAPTADOR, CONECTOR, 25MM, SOLDÁVEL, COM ANEL, PARA CAIXA D'ÁGUA, PVC	UNIDADE		12.00			R\$ 5,28	R\$ 63,41
87	3024000001936	ADAPTADOR, CONECTOR, 25MM X 3/4", SOLDÁVEL, COM FLANGE, E ANEL VEDAÇÃO, PARA CAIXA D'ÁGUA, PVC	UNIDADE		95.00			R\$ 9,65	R\$ 916,81
88	3024000001766	ADAPTADOR, CONECTOR, 32MM X 1", COM FLANGE, PARA CAIXA D'ÁGUA, PVC	UNIDADE		18.00			R\$ 10,65	R\$ 191,78
89	3024000001827	ADAPTADOR, CONECTOR, 3/4", INTERNO, PRETO, PVC	UNIDADE		4.00			R\$ 0,76	R\$ 3,02
90	3024000001558	ADAPTADOR, CONECTOR, 40MM X 1.1/2", CURTO, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		19.00			R\$ 2,38	R\$ 45,31
91	3024000001292	ADAPTADOR, CONECTOR, 40MM X 1.1/4", CURTO, BOLSA, ROSCA, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		30.00			R\$ 3,29	R\$ 98,60
92	3024000001291	ADAPTADOR, CONECTOR, 50MM, SOLDÁVEL, COM ANEL, CAIXA D'ÁGUA, PVC	UNIDADE		15.00			R\$ 6,64	R\$ 99,66
93	3024000001293	ADAPTADOR, CONECTOR, 50MM X 1.1/2", CURTO, BOLSA, ROSCA, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		18.00			R\$ 2,54	R\$ 45,77
94	3024000001944	ADAPTADOR, CONECTOR, 50MM X 1.1/2", SOLDÁVEL, E ROSCÁVEL, COM FLANGE, E ANEL, PVC	UNIDADE		32.00			R\$ 21,32	R\$ 682,21
95	3024000001767	ADAPTADOR, CONECTOR, 60MM X 2", COM FLANGE, PARA CAIXA D'ÁGUA, PVC	UNIDADE		10.00			R\$ 20,85	R\$ 208,49
96	3024000001294	ADAPTADOR, CONECTOR, 60MM X 2", CURTO, BOLSA, ROSCA, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		10.00			R\$ 10,46	R\$ 104,60
97	3024000000693	ADAPTADOR, CONEXÃO, 50MM X 1.1/4", PVC, MARROM	UNIDADE		12.00			R\$ 9,42	R\$ 112,99
98	3024000000521	ADAPTADOR, DE MANGUEIRA, PVC, 1"	UNIDADE		17.00			R\$ 1,40	R\$ 23,72
99	3024000001188	ADAPTADOR, DE MANGUEIRA, PVC, 1/2"	UNIDADE		20.00			R\$ 1,84	R\$ 36,80
100	3024000000520	ADAPTADOR, DE MANGUEIRA, PVC, 3/4"	UNIDADE		10.00			R\$ 0,52	R\$ 5,20
101	3024000001567	ADAPTADOR, HIDRÁULICO, INTERNO, TIPO 1	UNIDADE		5.00			R\$ 1,56	R\$ 7,80
102	3024000001752	ADAPTADOR, PVC, 20MM X 1/2", BOLSA, SOLDÁVEL, ROSCÁVEL	UNIDADE		22.00			R\$ 3,87	R\$ 85,20
103	3024000001865	ADESIVO, COLA, CONEXÕES, EM PVC, 850G	UNIDADE		20.00			R\$ 35,31	R\$ 706,26
104	3024000000652	ADESIVO, DE CONTATO, COLA EXTRA, 2.8KG	LATA		2.00			R\$ 158,90	R\$ 317,80
105	3024000002122	ADESIVO, INSTANTÂNEO, CIANOACRILATO, 100G	UNIDADE		4.00			R\$ 47,00	R\$ 188,00
106	3024000000108	ADESIVO, PLASTICO, PARA PVC, 175G	UNIDADE		31.00			R\$ 26,80	R\$ 830,89
107	3024000000603	ADESIVO, SILICONE, CURA ACÉTICA, 280G, INCOLOR	UNIDADE		5.00			R\$ 15,00	R\$ 75,00
108	3024000001837	ANEL, VEDAÇÃO, CAIXA ACOPLADA, UNIVERSAL	UNIDADE		10.00			R\$ 5,25	R\$ 52,50
109	3024000000454	ANEL, VEDAÇÃO, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		50.00			R\$ 5,11	R\$ 255,27
110	3024000002066	ARAME, RECOZIDO, LISO BWG 18, 1.25MM	KG		4.00			R\$ 27,30	R\$ 109,20
111	3024000000082	ASSENTO, VASO SANITARIO, BRANCO	UNIDADE		17.00			R\$ 48,58	R\$ 825,92
112	3024000002079	ASSENTO, VASO, SANITÁRIO, OVAL, COM ABERTURA FRONTAL	UNIDADE		3.00			R\$ 90,39	R\$ 271,17
113	3024000001505	BANDEJA, PINTURA, PÍNCEIS, ATÉ 23CM, DE POLIPROPILENO, RECICLADO	UNIDADE		5.00			R\$ 5,97	R\$ 29,85
114	3024000001834	BARRA, DE APOIO, ACESSIBILIDADE, 40CM, 30 À 45MM, LAVATÓRIO, CANTO, INOX	UNIDADE		8.00			R\$ 50,00	R\$ 400,00
115	3024000001833	BARRA, DE APOIO, ACESSIBILIDADE, 80CM X 32MM, INOX	UNIDADE		1.00			R\$ 78,00	R\$ 78,00
116	3024000001835	BARRA, PUXADOR, PORTA, ACESSIBILIDADE, 40CM X 32MM, INOX	UNIDADE		4.00			R\$ 70,00	R\$ 280,00
117	3024000000436	BOIA, CAIXA D'ÁGUA, ¾, PLÁSTICA	UNIDADE		21.00			R\$ 12,41	R\$ 260,52
118	3024000000651	BOLSA, DE LIGAÇÃO, PVC, FLEXÍVEL, USO EM VASO SANITÁRIO	UNIDADE		54.00			R\$ 5,75	R\$ 310,75
119	3024000001506	BROXA, RETANGULAR, CEPA E CABO, EM POLIPROPILENO, MONOFILAMENTO BICOLOR, 15,5CM X 5CM	UNIDADE		1.00			R\$ 5,62	R\$ 5,62
120	3024000000627	BUCHA, 10MM, REFORÇADA	UNIDADE		274.00			R\$ 0,56	R\$ 152,32
121	3024000000382	BUCHA, 12MM, FIXAÇÃO	UNIDADE		196.00			R\$ 0,46	R\$ 91,08
122	3024000000490	BUCHA, 1" X ¾", ROSCÁVEL, REDUÇÃO, PVC	UNIDADE		63.00			R\$ 0,20	R\$ 12,60

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Encontrado	Diferença	Preço*	Total
123	3024000000143	BUCHA, 25MM X 20MM, SOLDAVEL, REDUÇÃO, CURTA	UNIDADE		22.00			R\$ 0,20	R\$ 4,30
124	3024000000142	BUCHA, 32MM X 25MM, SOLDAVEL, REDUÇÃO, CURTA	UNIDADE		46.00			R\$ 1,06	R\$ 48,96
125	3024000001563	BUCHA, 3/4", ELETRODUTO, RÍGIDO, PVC	UNIDADE		599.00			R\$ 1,54	R\$ 922,46
126	3024000001816	BUCHA, ¾ X ½, ROSCÁVEL, REDUÇÃO, BRANCO	UNIDADE		16.00			R\$ 0,78	R\$ 12,49
127	3024000000140	BUCHA, 3/4" X 1/2", ROSCÁVEL, REDUÇÃO, PVC	UNIDADE		10.00			R\$ 0,77	R\$ 7,72
128	3024000000144	BUCHA, 40MM X 32MM, SOLDAVEL, REDUÇÃO, CURTA	UNIDADE		60.00			R\$ 2,06	R\$ 123,44
129	3024000000145	BUCHA, 50MM X 40MM, SOLDAVEL, REDUÇÃO, CURTA	UNIDADE		22.00			R\$ 2,21	R\$ 48,57
130	3024000000146	BUCHA, 60MM X 50MM, SOLDAVEL REDUÇÃO, CURTA	UNIDADE		2.00			R\$ 6,22	R\$ 12,44
131	3024000001494	BUCHA, 6MM, FIXAÇÃO	UNIDADE		76.00			R\$ 0,40	R\$ 30,76
132	3024000000130	BUCHA S6, PLÁSTICA	UNIDADE		1967.00			R\$ 0,09	R\$ 172,64
133	3024000000131	BUCHA S8, PLÁSTICA	UNIDADE		300.00			R\$ 0,20	R\$ 60,00
134	3024000001099	CAIXA, COLETORA, GORDURA, PVC, COM CESTO, 10L	UNIDADE		1.00			R\$ 166,99	R\$ 166,99
135	3024000000453	CAIXA, DE DESCARGA, PLÁSTICO, BRANCA, 10L	UNIDADE		41.00			R\$ 34,29	R\$ 1.405,83
136	3024000001485	CAIXA, DE PASSAGEM, CONDULETE, 4X4 SOBREPOR, PVC	UNIDADE		18.00			R\$ 1,45	R\$ 26,10
137	3024000000341	CAPS, ROSCÁVEL ,1/2	UNIDADE		8.00			R\$ 0,52	R\$ 4,16
138	3024000000421	CAPS, ROSCÁVEL, ¾	UNIDADE		5.00			R\$ 0,62	R\$ 3,10
139	3024000000628	CAP, TAMPÃO, 100MM, ESGOTO, PVC	UNIDADE		6.00			R\$ 9,07	R\$ 54,42
140	3024000000719	CAP, TAMPÃO, 150MM, ESGOTO, PVC	UNIDADE		2.00			R\$ 14,61	R\$ 29,22
141	3024000001805	CAP, TAMPÃO, 1", ROSCÁVEL, BRANCO, PVC	UNIDADE		9.00			R\$ 2,44	R\$ 21,96
142	3024000000338	CAP, TAMPÃO, 20MM, SOLDÁVEL	UNIDADE		9.00			R\$ 0,29	R\$ 2,61
143	3024000001046	CAP, TAMPÃO, 25MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		4.00			R\$ 1,08	R\$ 4,32
144	3024000000452	CAP, TAMPÃO, 32MM, PVC	UNIDADE		21.00			R\$ 0,96	R\$ 20,10
145	3024000001310	CAP, TAMPÃO, 32MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		18.00			R\$ 1,98	R\$ 35,64
146	3024000000535	CAP, TAMPÃO, 40MM, BRANCO, ESGOTO, PVC	UNIDADE		9.00			R\$ 1,10	R\$ 9,90
147	3024000001045	CAP, TAMPÃO, 40MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		7.00			R\$ 1,35	R\$ 9,45
148	3024000000565	CAP, TAMPÃO, 50MM, BRANCO, ESGOTO, PVC	UNIDADE		16.00			R\$ 3,19	R\$ 50,96
149	3024000000549	CAP, TAMPÃO, 50MM, MARROM, PVC	UNIDADE		36.00			R\$ 6,40	R\$ 230,40
150	3024000001803	CAP, TAMPÃO, 75MM, BRANCO, PVC	UNIDADE		9.00			R\$ 2,39	R\$ 21,51
151	3024000001103	CAP, TAMPÃO, 75MM, PVC	UNIDADE		8.00			R\$ 6,79	R\$ 54,32
152	3024000001614	CHUMBADOR, PARABOLT, AÇO INOX, 1/2", 100MM	UNIDADE		10.00			R\$ 6,08	R\$ 60,80
153	3024000001100	CHUMBADOR, PARABOLT, AÇO INOX, 3/8", 50MM	UNIDADE		5.00			R\$ 2,31	R\$ 11,55
154	3024000001288	CILINDRO, FECHADURA, STAM, DUAS CHAVES	UNIDADE		25.00			R\$ 21,88	R\$ 546,90
155	3024000001538	CILINDRO, PARA FECHADURA, CROMADO, PERFIL YALE, (02)DUAS CHAVES, 53MM	UNIDADE		29.00			R\$ 22,60	R\$ 655,40
156	3024000001104	CURVA, 90°, 32MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		23.00			R\$ 6,31	R\$ 145,13
157	3024000001296	CURVA, 90°, 40 MM, ESGOTO, PVC	UNIDADE		14.00			R\$ 1,48	R\$ 20,72
158	3024000001274	CURVA, 90°, 100MM, ESGOTO, PVC	UNIDADE		12.00			R\$ 15,43	R\$ 185,16
159	3024000000201	CURVA, 90°, 3/4", ROSCÁVEL, ELETRODUTO	UNIDADE		17.00			R\$ 0,40	R\$ 6,80
160	3024000001949	CURVA, 90°, 60MM, SOLDAVEL, PVC	UNIDADE		10.00			R\$ 29,49	R\$ 294,90
161	3024000001804	CURVA, 90°, 75MM, ESGOTO, PVC	UNIDADE		6.00			R\$ 6,97	R\$ 41,82
162	3024000000179	CURVA, 90&ORDM;, 40MM, SOLDAVEL, PVC	UNIDADE		8.00			R\$ 7,31	R\$ 58,48
163	3024000000180	CURVA, 90&ORDM;, 50MM, SOLDAVEL, PVC	UNIDADE		26.00			R\$ 12,40	R\$ 322,52
164	3024000000744	DOBRADEIRA, PARA PORTA, ZINCADA, 2. 1/2"	UNIDADE		36.00			R\$ 16,10	R\$ 579,60
165	3024000000992	ELETRO, BÓIA, 15A	UNIDADE		31.00			R\$ 31,34	R\$ 971,51
166	3024000000506	ENGATE, FLEXÍVEL, PLÁSTICO, 1/2" X 50CM	UNIDADE		16.00			R\$ 3,74	R\$ 59,83
167	3024000001842	ESGUICHO, MANGUEIRA, PISTOLA, METAL, 1/2"	UNIDADE		2.00			R\$ 17,65	R\$ 35,30
168	3024000000649	ESPUDE, PVC, VEDAÇÃO, USO EM VASO SANITÁRIO, 1.1/2", 40MM	UNIDADE		23.00			R\$ 1,53	R\$ 35,19
169	3024000000587	ESPUMA, EXPANSIVA, POLIURETANO, SPRAY, 500ML	UNIDADE		13.00			R\$ 27,76	R\$ 360,94
170	3024000001433	FECHADURA, ALAVANCA, EM AÇO, INTERNA, E EXTERNA	UNIDADE		11.00			R\$ 44,98	R\$ 494,77
171	3024000001314	FECHADURA, CILINDRO, CHAVES, CAIXA, ESTREITA	UNIDADE		3.00			R\$ 66,99	R\$ 200,97
172	3024000002128	FECHADURA, EXTERNA, CILÍNDRICA, TUBULAR, TULIPA, CROMADA	UNIDADE		5.00			R\$ 69,00	R\$ 345,00
173	3024000001996	FECHADURA, TETRA, PORTA DE MADEIRA, 40X53, CROMADA	UNIDADE		8.00			R\$ 74,07	R\$ 592,58
174	3024000001780	FECHO, AÇO, REDONDO, COM PUXADOR	UNIDADE		5.00			R\$ 8,71	R\$ 43,55
175	3024000001997	FECHO, TRINCO, CHATO, PORTÃO, ZINCADO, COM PUXADOR	UNIDADE		5.00			R\$ 8,69	R\$ 43,45
176	3024000001508	FERROLHO, CHATO, LEVE, ZINCADO, 4"	UNIDADE		4.00			R\$ 3,50	R\$ 14,00
177	3024000002112	FERROLHO, CHATO, LEVE, ZINCADO, 5"	UNIDADE		13.00			R\$ 18,62	R\$ 242,06
178	3024000001763	FILTRO, DE ÁGUA, À PRESSÃO, COM CARVÃO ATIVADO, POLIPROPILENO	UNIDADE		3.00			R\$ 65,97	R\$ 197,91
179	3024000001446	FITA, ANTIDERRAPANTE, 50MM X 5M, PRETA	UNIDADE		3.00			R\$ 74,60	R\$ 223,80

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Encontrado	Diferença	Preço*	Total
180	3024000002143	FIXADOR, DE PORTA, AÇO-CARBONO, CROMADO, FIXAÇÃO VERTICAL, PISO	UNIDADE		10.00			R\$ 8,19	R\$ 81,90
181	3024000000676	FLANGE, PVC, 25MM X 3/4", MARROM	UNIDADE		10.00			R\$ 11,19	R\$ 111,90
182	3024000000934	FOLHA, DE LIXA, FERRO, GRÃO 120	UNIDADE		30.00			R\$ 0,49	R\$ 14,70
183	3024000001511	GARFO, ROLO, PINTURA, 23CM, TIPO GAIOLA	UNIDADE		1.00			R\$ 5,04	R\$ 5,04
184	3024000000624	GRAMPO, PARA CERCA, 1" X 9", 1KG	PACOTE		17.00			R\$ 17,63	R\$ 299,63
185	3024000000524	HASTE, DE CHUVEIRO, 1/2"	UNIDADE		11.00			R\$ 8,44	R\$ 92,88
186	3024000000626	IMPERMEABILIZANTE, ASFÁLTICO, APLICAÇÃO A FRIO, BALDE 3,6KG, PRETO	BALDE		3.00			R\$ 71,50	R\$ 214,50
187	3024000001643	JOELHO, 1/2", ROSCÁVEL, BRANCO, PVC	UNIDADE		4.00			R\$ 0,70	R\$ 2,80
188	3024000000764	JOELHO, 20MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		4.00			R\$ 3,24	R\$ 12,96
189	3024000001056	JOELHO, 32MM, SOLDAVEL, PVC	UNIDADE		11.00			R\$ 2,12	R\$ 23,32
190	3024000001697	JOELHO, 32MM X 3/4", L/R, COM BUCHA, DE LATÃO, PVC	UNIDADE		17.00			R\$ 5,00	R\$ 85,00
191	3024000001642	JOELHO, 3/4", ROSCAVEL, BRANCO, PVC	UNIDADE		15.00			R\$ 1,80	R\$ 27,00
192	3024000001300	JOELHO, 45°, 20MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		15.00			R\$ 0,38	R\$ 5,75
193	3024000000813	JOELHO, 45°, 32MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		51.00			R\$ 1,34	R\$ 68,43
194	3024000001301	JOELHO, 45°, 40MM, ESGOTO	UNIDADE		10.00			R\$ 0,95	R\$ 9,50
195	3024000001302	JOELHO, 45°, 40MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		6.00			R\$ 3,09	R\$ 18,54
196	3024000001587	JOELHO, 45°, 50MM, ESGOTO, COM ANEL, PVC	UNIDADE		10.00			R\$ 4,38	R\$ 43,80
197	3024000001799	JOELHO, 45°, 50MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		50.00			R\$ 4,35	R\$ 217,53
198	3024000001800	JOELHO, 45°, 100MM, SOLDÁVEL, BRANCO	UNIDADE		1.00			R\$ 4,03	R\$ 4,03
199	3024000000394	JOELHO, 45°, 75MM, ESGOTO	UNIDADE		6.00			R\$ 3,57	R\$ 21,42
200	3024000001275	JOELHO, 45°, 60MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		5.00			R\$ 15,70	R\$ 78,50
201	3024000001304	JOELHO, 90°, 20MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		17.00			R\$ 0,18	R\$ 3,06
202	3024000001297	JOELHO, 90°, 20MM X 1/2", AZUL, SOLDÁVEL, BUCHA, DE LATÃO, PVC	UNIDADE		1.00			R\$ 2,00	R\$ 2,00
203	3024000001305	JOELHO, 90°, 25MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		15.00			R\$ 1,57	R\$ 23,56
204	3024000001299	JOELHO, 90°, 25MM X 3/4", AZUL, SOLDÁVEL, BUCHA, DE LATÃO, PVC	UNIDADE		17.00			R\$ 5,68	R\$ 96,50
205	3024000000738	JOELHO, 90°, 100MM, COM ANEL DN, ESGOTO	UNIDADE		20.00			R\$ 6,77	R\$ 135,40
206	3024000001802	JOELHO, 90°, 100MM X 50MM, COM VISITA, SOLDÁVEL, BRANCO	UNIDADE		20.00			R\$ 15,10	R\$ 302,00
207	3024000001596	JOELHO, 90°, 1", ROSCÁVEL	UNIDADE		7.00			R\$ 2,55	R\$ 17,85
208	3024000002156	JOELHO, 90°, 32MM X 3/4", SOLDÁVEL, PVC, AZUL, BUCHA DE LATÃO	UNIDADE		10.00			R\$ 15,82	R\$ 158,20
209	3024000001690	JOELHO, 90°, 3/4", ROSCÁVEL	UNIDADE		10.00			R\$ 1,00	R\$ 10,00
210	3024000000408	JOELHO, 90°, 50MM, ESGOTO	UNIDADE		25.00			R\$ 1,80	R\$ 45,00
211	3024000000809	JOELHO, 90°, 60MM, SOLDAVEL	UNIDADE		21.00			R\$ 16,42	R\$ 344,81
212	3024000001801	JOELHO, 90°, 75MM, SOLDAVEL, BRANCO	UNIDADE		9.00			R\$ 2,76	R\$ 24,84
213	3024000000484	JOELHO, 90°, 40MM, SOLDAVEL	UNIDADE		36.00			R\$ 1,03	R\$ 37,20
214	3024000001598	JUNÇÃO, 100MM X 100MM, ESGOTO	UNIDADE		5.00			R\$ 10,98	R\$ 54,90
215	3024000001599	JUNÇÃO, 40MM X 40MM, ESGOTO	UNIDADE		10.00			R\$ 1,32	R\$ 13,20
216	3024000001600	JUNÇÃO, 45°, 75MM X 75MM, ESGOTO	UNIDADE		10.00			R\$ 8,22	R\$ 82,20
217	3024000001776	JUNÇÃO, 500MM X 50MM, ESGOTO	UNIDADE		8.00			R\$ 3,80	R\$ 30,40
218	3024000001806	LUVA, CONECTOR, 100MM, SOLDÁVEL, BRANCO, PVC	UNIDADE		6.00			R\$ 5,22	R\$ 31,30
219	3024000001809	LUVA, CONECTOR, 1/2", ROSCAVEL, BRANCO	UNIDADE		10.00			R\$ 1,28	R\$ 12,80
220	3024000001808	LUVA, CONECTOR, 1", ROSCÁVEL, BRANCO, PVC	UNIDADE		17.00			R\$ 4,34	R\$ 73,79
221	3024000000489	LUVA, CONECTOR, 25MM, 3/8", SOLDÁVEL, ROSCA, INTERNA, DE METAL	UNIDADE		4.00			R\$ 1,23	R\$ 4,92
222	3024000001342	LUVA, CONECTOR, 25MM, ÁGUA, SOLDÁVEL	UNIDADE		21.00			R\$ 0,74	R\$ 15,47
223	3024000000412	LUVA, CONECTOR, 25MM, DE CORRER	UNIDADE		14.00			R\$ 4,88	R\$ 68,28
224	3024000000470	LUVA, CONECTOR, 25MM X 20MM, DE REDUÇÃO, SOLDAVEL	UNIDADE		4.00			R\$ 0,43	R\$ 1,72
225	3024000000184	LUVA, CONECTOR, 32MM, 1", SOLDÁVEL, SIMPLES, PVC,	UNIDADE		1.00			R\$ 1,94	R\$ 1,94
226	3024000000655	LUVA, CONECTOR, 32MM, MARROM, DE CORRER, PVC	UNIDADE		86.00			R\$ 4,36	R\$ 374,83
227	3024000000674	LUVA, CONECTOR, 32MM X 1", L/R, PVC, COM BUCHA, DE LATÃO	UNIDADE		4.00			R\$ 10,95	R\$ 43,80
228	3024000001810	LUVA, CONECTOR, 3/4", ROSCÁVEL, BRANCO, PVC	UNIDADE		10.00			R\$ 2,20	R\$ 22,00
229	3024000000185	LUVA, CONECTOR, 40MM, 1.1/4", SOLDÁVEL, SIMPLES, PVC	UNIDADE		24.00			R\$ 0,20	R\$ 4,80
230	3024000001821	LUVA, CONECTOR, 40MM, BRANCO, ESGOTO, PVC	UNIDADE		15.00			R\$ 0,54	R\$ 8,10
231	3024000000600	LUVA, CONECTOR, 40MM, SOLDÁVEL, MARROM, PVC	UNIDADE		50.00			R\$ 2,89	R\$ 144,60
232	3024000000378	LUVA, CONECTOR, 50MM, DE CORRER, PVC	UNIDADE		70.00			R\$ 1,93	R\$ 135,18
233	3024000000657	LUVA, CONECTOR, 50MM, ESGOTO, PVC	UNIDADE		20.00			R\$ 2,75	R\$ 54,90
234	3024000000666	LUVA, CONECTOR, 50MM, MARROM, PVC	UNIDADE		42.00			R\$ 2,50	R\$ 105,11
235	3024000000469	LUVA, CONECTOR, 50MM X 25MM, DE REDUÇÃO, SOLDÁVEL	UNIDADE		36.00			R\$ 1,57	R\$ 56,52
236	3024000000187	LUVA, CONECTOR, 60MM, 2", SOLDÁVEL, SIMPLES, PVC	UNIDADE		2.00			R\$ 9,60	R\$ 19,19

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Encontrado	Diferença	Preço*	Total
237	3024000000654	LUVA, CONECTOR, 60MM, DE CORRER, MARROM, PVC	UNIDADE		5.00			R\$ 43,57	R\$ 217,85
238	3024000000488	LUVA, CONECTOR, PVC, 50MM, ESGOTO (ITEM DUPLICADO - NÃO USAR)	UNIDADE		15.00			R\$ 0,50	R\$ 7,50
239	3024000000241	MAÇANETA, FORMATO ALAVANCA, CROMADA, PARA FECHADURA	UNIDADE		17.00			R\$ 13,53	R\$ 230,02
240	3024000000242	MAÇANETA, FORMATO BOLA, PARA FECHADURA	UNIDADE		6.00			R\$ 21,50	R\$ 129,00
241	3024000001282	MECANISMO, COMPLETO, CAIXA, ACOPLADA, VASO, SANITÁRIO	UNIDADE		25.00			R\$ 35,89	R\$ 897,30
242	3024000001113	NIPEL, CONEXAO, 1/2", ROSCÁVEL	UNIDADE		17.00			R\$ 1,16	R\$ 19,72
243	3024000000192	NIPEL, CONEXÃO, 1/2", ROSCÁVEL (NÃO USAR DUPLICADO)	UNIDADE		24.00			R\$ 0,34	R\$ 8,09
244	3024000000193	NIPEL, CONEXÃO, 3/4", ROSCÁVEL	UNIDADE		30.00			R\$ 1,32	R\$ 39,45
245	3024000000663	NIPEL, CONEXAO, PVC, 1"	UNIDADE		39.00			R\$ 2,26	R\$ 88,25
246	3024000000606	NIPEL, CONEXÃO, PVC, 1.1/2"	UNIDADE		20.00			R\$ 7,11	R\$ 142,10
247	3024000001772	PARAFUSO, CABEÇA, SEXTAVADA, ROSCA SOBERBA, 1/4" X 70 MM, AÇO, ZINCADO, PARA MADEIRA, E CONCRETO	PACOTE 100 UN		2.00			R\$ 40,29	R\$ 80,58
248	3024000000139	PARAFUSO, PARA MADEIRA, 4.8MM X 50MM	UNIDADE		200.00			R\$ 0,51	R\$ 102,00
249	3024000001771	PARAFUSO, PHILIPS, CABEÇA CHATA, 5.0MM X 60MM, AÇO, ROSCA AUTOATARRAXANTE, CHIPBOARD, AUTOPERFURANTE, PARA MADEIRA, 200 UN	PACOTE		2.00			R\$ 37,64	R\$ 75,28
250	3024000002113	PARAFUSO, PHILIPS, CABEÇA, CHATA, PARA MADEIRA, 4.5MM X 60MM, ROSCA AUTOATARRAXANTE, BICROMATIZADO, 200 UNIDADES	PACOTE		1.00			R\$ 41,96	R\$ 41,96
251	3024000001781	PARAFUSO, SEXTAVADO, 3/8" X 100MM, ROSCA, SOBERBA	CENTO		3.00			R\$ 399,00	R\$ 1.197,00
252	3024000001185	PARAFUSO, TELHEIRO, SEXTAVADO, ROSCA, SOBERBA, 5/16" X 110MM, COM BUCHA E ARRUELA	UNIDADE		100.00			R\$ 1,21	R\$ 121,00
253	3024000001671	PLACA, FORRO, FIBRA MINERAL, 1250MM X 652MM X 14MM	UNIDADE		23.00			R\$ 61,41	R\$ 1.412,53
254	3024000000174	PLUGUE, 1/2", PVC, ROSCÁVEL	UNIDADE		10.00			R\$ 0,43	R\$ 4,30
255	3024000001814	PLUGUE, 1", ROSCAVEL, BRANCO, PVC	UNIDADE		25.00			R\$ 1,95	R\$ 48,70
256	3024000001813	PLUGUE, 3/4", ROSCÁVEL, BRANCO, PVC	UNIDADE		7.00			R\$ 0,35	R\$ 2,45
257	3024000000291	PREGO, 10 X 10, SACO 1 KG	PACOTE		51.00			R\$ 3,39	R\$ 172,76
258	3024000000584	PREGO, 16 X 24, SACO 1 KG	UNIDADE		10.00			R\$ 27,73	R\$ 277,30
259	3024000000289	PREGO, 17 X 27, SACO 1 KG	PACOTE		26.00			R\$ 22,25	R\$ 578,46
260	3024000000290	PREGO, 18 X 30, SACO 1 KG	PACOTE		6.00			R\$ 24,98	R\$ 149,88
261	3024000000293	PREGO, 19 X 36, SACO 1 KG	PACOTE		15.85			R\$ 15,00	R\$ 237,75
262	3024000000555	PREGO, C/ CABEÇA, 12 X 12, 1 KG	PACOTE		2.00			R\$ 18,00	R\$ 36,00
263	3024000000630	PUXADOR, ALUMÍNIO, 128MM, MÓVEIS, CROMADO	UNIDADE		15.00			R\$ 14,44	R\$ 216,60
264	3024000001108	RALO, SIFONADO, QUADRADO	UNIDADE		5.00			R\$ 5,17	R\$ 25,85
265	3024000001110	REDUÇÃO, EXCÊNTRICA, 100MM X 50MM, ESGOTO	UNIDADE		38.00			R\$ 5,41	R\$ 205,67
266	3024000001111	REDUÇÃO, EXCÊNTRICA, 100MM X 75MM, ESGOTO	UNIDADE		20.00			R\$ 5,99	R\$ 119,80
267	3024000001191	REGISTRO, ESFERA, METAL, 1", FECHAMENTO POR ALAVANCA	UNIDADE		5.00			R\$ 38,90	R\$ 194,50
268	3024000000679	REGISTRO, ESFERA, METAL, 2", FECHAMENTO POR ALAVANCA	UNIDADE		5.00			R\$ 63,51	R\$ 317,55
269	3024000000704	REGISTRO, ESFERA, METAL, 3/4", FECHAMENTO POR ALAVANCA	UNIDADE		8.00			R\$ 13,00	R\$ 104,00
270	3024000000613	REGISTRO, ESFERA, PVC, ROSCÁVEL, 3/4"	UNIDADE		20.00			R\$ 5,45	R\$ 109,00
271	3024000000619	REGISTRO, ESFERA, PVC, SOLDÁVEL, 25MM	UNIDADE		19.00			R\$ 7,45	R\$ 141,61
272	3024000000586	REGISTRO, ESFERA, PVC, SOLDÁVEL, 32 MM	UNIDADE		61.00			R\$ 12,44	R\$ 759,13
273	3024000000254	REGISTRO ESFERA, PVC, SOLDÁVEL, 50 MM	UNIDADE		61.00			R\$ 18,71	R\$ 1.141,02
274	3024000000255	REGISTRO ESFERA, PVC, SOLDÁVEL, 60 MM	UNIDADE		7.00			R\$ 30,78	R\$ 215,48
275	3024000000632	REPARO, REGISTRO, PRESSÃO, 1/2"	UNIDADE		7.00			R\$ 23,66	R\$ 165,62
276	3024000001869	REPARO, TORNEIRA, CROMADO, ROSCÁVEL, 3/4" X 1"	UNIDADE		17.00			R\$ 20,19	R\$ 343,23
277	3024000001839	REPARO, VALVULA, CAIXA, DE DESCARGA, ACOPLADA, ENTRADA, BAIXA E ALTA	UNIDADE		30.00			R\$ 21,54	R\$ 646,20
278	3024000000260	REPARO, VALVULA, DESCARGA, 1.1/2"	UNIDADE		190.00			R\$ 22,81	R\$ 4.334,35
279	3024000001560	ROLO, DE LÃ, PARA PINTURA, 9CM, COM CABO, ANTI-RESPINGO	UNIDADE		4.00			R\$ 5,61	R\$ 22,44
280	3024000000262	SIFÃO AJUSTÁVEL MULTIUSO, BRANCO	UNIDADE		10.00			R\$ 4,88	R\$ 48,80
281	3024000000487	TE, CONEXÃO, 100MM, SOLDÁVEL, ESGOTO, PVC	UNIDADE		13.00			R\$ 10,95	R\$ 142,37
282	3024000001823	TE, CONEXÃO, 1/2", INTERNO, TRIPLO, PRETO, POLIETILENO	UNIDADE		4.00			R\$ 1,21	R\$ 4,84
283	3024000001825	TE, CONEXÃO, 1/2", ROSCAVEL, PVC	UNIDADE		5.00			R\$ 1,15	R\$ 5,75
284	3024000000716	TE, CONEXÃO, 150MM, ESGOTO, PVC	UNIDADE		5.00			R\$ 34,32	R\$ 171,60
285	3024000001822	TE, CONEXÃO, 1", INTERNO, TRIPLO, PRETO, POLIETILENO	UNIDADE		5.00			R\$ 1,68	R\$ 8,40
286	3024000001815	TE, CONEXÃO, 1", ROSCAVEL, BRANCO, PVC	UNIDADE		7.00			R\$ 8,97	R\$ 62,79

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Encontrado	Diferença	Preço*	Total
287	3024000000597	TE, CONEXÃO, 20MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		17.00			R\$ 0,39	R\$ 6,63
288	3024000000670	TE, CONEXÃO, 25MM, PVC	UNIDADE		87.00			R\$ 1,32	R\$ 115,27
289	3024000000772	TE, CONEXÃO, 32MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		40.00			R\$ 3,09	R\$ 123,48
290	3024000001646	TÊ, CONEXÃO, 32MM X 25MM, SOLDÁVEL, REDUÇÃO	UNIDADE		10.00			R\$ 5,33	R\$ 53,30
291	3024000001824	TE, CONEXÃO, 3/4", INTERNO, TRIPLO, PRETO, POLIETILENO	UNIDADE		5.00			R\$ 1,40	R\$ 7,00
292	3024000000427	TÊ, CONEXAO, 3/4", ROSCAVEL	UNIDADE		40.00			R\$ 3,40	R\$ 136,15
293	3024000000340	TÊ, CONEXÃO, 40MM, ESGOTO	UNIDADE		8.00			R\$ 1,16	R\$ 9,28
294	3024000000596	TE, CONEXÃO, 40MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		17.00			R\$ 3,72	R\$ 63,24
295	3024000000199	TE, CONEXÃO, 40MM X 1.1/4, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		26.00			R\$ 0,89	R\$ 23,14
296	3024000001647	TÊ, CONEXÃO, 40MM X 25MM, SOLDÁVEL, REDUÇÃO	UNIDADE		5.00			R\$ 3,23	R\$ 16,15
297	3024000000706	TE, CONEXÃO, 50MM, ESGOTO, PVC	UNIDADE		25.00			R\$ 5,25	R\$ 131,15
298	3024000000486	TE, CONEXÃO, 50MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		22.00			R\$ 7,70	R\$ 169,38
299	3024000000708	TE, CONEXÃO, 75MM, ESGOTO, PVC	UNIDADE		10.00			R\$ 9,07	R\$ 90,70
300	3024000001114	TE, CONEXÃO, 90°, 20MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		2.00			R\$ 1,08	R\$ 2,16
301	3024000001312	TEE, MARROM, PVC, 32 X 25 MM	UNIDADE		15.00			R\$ 5,96	R\$ 89,40
302	3024000000498	TINTA, ACRÍLICA, CORES VARIADAS, 18L	BALDE		3.00			R\$ 158,88	R\$ 476,64
303	3024000000610	TORNEIRA, BANCADA, METAL, 1/2", BICA ALTA, MÓVEL	UNIDADE		4.00			R\$ 35,49	R\$ 141,96
304	3024000000611	TORNEIRA, BANCADA, METAL, 3/4", BICA ALTA, MÓVEL	UNIDADE		4.00			R\$ 37,26	R\$ 149,04
305	3024000000537	TORNEIRA, BOIA, CAIXA D'ÁGUA 1/2", PLÁSTICO	UNIDADE		31.00			R\$ 7,21	R\$ 223,36
306	3024000001452	TORNEIRA, BÓIA, CAIXA D'ÁGUA, 1/2" X 3/4", PLÁSTICO	UNIDADE		8.00			R\$ 13,07	R\$ 104,52
307	3024000001818	TORNEIRA, COM VÁLVULA, MICTÓRIO, 1/2", FECHAMENTO AUTOMÁTICO	UNIDADE		16.00			R\$ 49,74	R\$ 795,76
308	3024000001700	TORNEIRA, JARDIM, PVC, 1/2"	UNIDADE		10.00			R\$ 8,11	R\$ 81,10
309	3024000000749	TORNEIRA, JARDIM, PVC, 3/4"	UNIDADE		13.00			R\$ 2,08	R\$ 27,04
310	3024000000713	TORNEIRA, LAVATÓRIO, BANCADA, PVC, 1/2"	UNIDADE		6.00			R\$ 22,62	R\$ 135,72
311	3024000000316	TORNEIRA, LAVATÓRIO, METAL	UNIDADE		8.00			R\$ 32,17	R\$ 257,36
312	3024000000714	TORNEIRA, LAVATÓRIO, METAL CROMADO, FECHAMENTO AUTOMÁTICO	UNIDADE		45.00			R\$ 58,26	R\$ 2.621,80
313	3024000000432	TORNEIRA, PAREDE, 1/4", LONGA, BICO MÓVEL	UNIDADE		6.00			R\$ 36,70	R\$ 220,20
314	3024000000577	TORNEIRA, PAREDE, METAL, 1/2", ALAVANCA	UNIDADE		17.00			R\$ 18,94	R\$ 321,97
315	3024000000618	TORNEIRA, PAREDE, METAL, 3/4", ALAVANCA	UNIDADE		8.00			R\$ 13,06	R\$ 104,50
316	3024000000285	TORNEIRA, PIA, METAL CROMADO, 1/2"	UNIDADE		4.00			R\$ 31,96	R\$ 127,84
317	3024000001692	TUBO, DE LIGAÇÃO, FLEXÍVEL, 24CM, PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE		35.00			R\$ 19,05	R\$ 666,65
318	3024000001829	UNIÃO, CONEXÃO, 1" X 3/4", INTERNO, REDUTOR, PRETO, PVC	UNIDADE		4.00			R\$ 1,50	R\$ 6,00
319	3024000001648	UNIÃO, CONEXÃO, 20MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		9.00			R\$ 3,60	R\$ 32,40
320	3024000000329	UNIÃO, CONEXÃO, 25MM, PVC	UNIDADE		39.00			R\$ 5,61	R\$ 218,60
321	3024000000491	UNIÃO, CONEXÃO, 32MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		23.00			R\$ 8,41	R\$ 193,43
322	3024000000492	UNIÃO, CONEXÃO, 50MM, SOLDÁVEL, PVC	UNIDADE		54.00			R\$ 22,69	R\$ 1.225,26
323	3024000000493	UNIÃO, CONEXÃO, 60MM, SOLDÁVEL	UNIDADE		26.00			R\$ 54,00	R\$ 1.404,10
324	3024000002130	VÁLVULA, DE PÉ, COM CRIVO, SOLDÁVEL, PVC, 25MM	UNIDADE		5.00			R\$ 28,97	R\$ 144,85
325	3024000001765	VÁLVULA, ESCOAMENTO, LAVATÓRIO, 7/8"	UNIDADE		25.00			R\$ 2,10	R\$ 52,38
326	3024000000746	VALVULA, ESCOAMENTO, METAL. 3 1/2" X 1 1/2", AMERICANA	UNIDADE		26.00			R\$ 7,89	R\$ 205,22
327	3024000000538	VÁLVULA, LAVATÓRIO, COM LADRÃO, METAL, CROMADO	UNIDADE		24.00			R\$ 12,88	R\$ 309,03
328	3024000000466	VALVULA, RETENÇÃO, METAL, 1/2" X 25MM	UNIDADE		42.00			R\$ 9,84	R\$ 413,28
329	3024000001817	VALVULA, RETENÇÃO, PVC, 25MM, SOLDÁVEL	UNIDADE		5.00			R\$ 30,41	R\$ 152,05
330	3024000001655	VALVULA, RETENÇÃO, PVC, 50MM, SOLDÁVEL	UNIDADE		3.00			R\$ 54,52	R\$ 163,56
331	3024000002155	VARETA, SOLDA, LATÃO, LIGA METÁLICA MISTA, 2.40MM	KG		1.00			R\$ 144,44	R\$ 144,44
332	3024000002115	VEDANTE, DE PORTA, ALUMINIO, 80 CM, BORDA, BORRACHA	UNIDADE		20.00			R\$ 12,74	R\$ 254,80
333	3024000000563	VEDANTE, DE TORNEIRA, 3/4"	UNIDADE		20.00			R\$ 0,17	R\$ 3,40
334	3024000000218	VEDA-ROSCA, 18MM X 25M, FITA	UNIDADE		38.00			R\$ 2,55	R\$ 96,76
Total do Grupo de Material:									R\$ 51.233,54
3025 MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS									
335	3025000000144	FILTRO, DE ÁGUA, À PRESSÃO, FILTRO CARVÃO ATIVADO, POLIPROPILENO	UNIDADE		30.00			R\$ 59,16	R\$ 1.774,81
336	3025000000400	MANGUEIRA, ATÓXICA, BRANCA, 1/4", PURIFICADOR, BEBEDOURO, USO EXTERNO	UNIDADE		20.00			R\$ 2,26	R\$ 45,20
Total do Grupo de Material:									R\$ 1.820,01
3026 MATERIAL ELETRICO E ELETRÔNICO									
337	3026000000355	ADAPTADOR, PINO, 2P+T, UNIVERSAL, 10A	UNIDADE		1.00			R\$ 6,93	R\$ 6,93
338	3026000000097	BATERIA, 23A, 12 VOLTS	UNIDADE		43.00			R\$ 1,56	R\$ 67,08
339	3026000000217	BATERIA, NÃO RECARREGÁVEL	UNIDADE		30.00			R\$ 0,29	R\$ 8,70

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Encontrado	Diferença	Preço*	Total
340	3026000000471	BORNE, 4.0MM, CONECTOR, DE PASSAGEM, EM BARRA	UNIDADE		1.00			R\$ 20,48	R\$ 20,48
341	3026000000868	CABO, ELÉTRICO, FLEXÍVEL, 2.5MM, BRANCO, 100M	Rolo		1.00			R\$ 184,60	R\$ 184,60
342	3026000000043	CABO, ELETRICO, FLEXÍVEL, 2.5MM, UNIPOLAR, PRETO	Rolo		1.00			R\$ 178,20	R\$ 178,20
343	3026000001191	CABO, ELETRICO, FLEXIVEL, 2.5MM, VERDE, 100M	Rolo		1.00			R\$ 154,00	R\$ 154,00
344	3026000000483	CABO, ELETRICO, FLEXÍVEL, 4MM, AZUL, COBRE	METRO		198.00			R\$ 4,12	R\$ 815,45
345	3026000001190	CABO, ELETRICO, FLEXIVEL, 4MM, PRETO, 100M	Rolo		1.00			R\$ 269,00	R\$ 269,00
346	3026000001192	CABO, ELETRICO, FLEXIVEL, 4MM, VERDE, 100M	Rolo		6.00			R\$ 248,59	R\$ 1.491,56
347	3026000000866	CABO, FLEXÍVEL, VERMELHO, 2.5MM, 100M	Rolo		3.00			R\$ 177,20	R\$ 531,60
348	3026000000946	CAIXA, DE PASSAGEM, PVC, EMBUTIR, 4X2, AMARELA	UNIDADE		10.00			R\$ 0,54	R\$ 5,40
349	3026000000340	CAIXA, DE PASSAGEM, PVC, SOBREPOR, SISTEMA X, ENTRADA ATÉ 4 CANALETAS, 75MM X 75MM X 31MM	UNIDADE		84.00			R\$ 4,00	R\$ 336,00
350	3026000000873	CAIXA, PASSAGEM, OCTOGONAL, 25MM, 3"X3"	UNIDADE		20.00			R\$ 2,20	R\$ 44,00
351	3026000000714	CANALETA, PARA PAINEL, ELÉTRICO, FECHADA, BRANCA, 30MM X 30MM X 2M	UNIDADE		46.00			R\$ 34,00	R\$ 1.564,00
352	3026000001509	CONTATOR, TRIPOLAR, 40A, TEMPORIZADOR, DE BOMBA DÁGUA	UNIDADE		1.00			R\$ 158,40	R\$ 158,40
353	3026000000336	COTOVELO, EXTERNO 90°, CANALETA, PVC, 20MM X 10MM	UNIDADE		10.00			R\$ 1,63	R\$ 16,30
354	3026000000337	COTOVELO, INTERNO 90°, CANALETA, PVC, 20MM X 10MM	UNIDADE		20.00			R\$ 1,60	R\$ 32,00
355	3026000000330	CURVA, 180°, 3/4", ROSCÁVEL, ELETRODUTO, PVC	UNIDADE		22.00			R\$ 0,98	R\$ 21,56
356	3026000000331	CURVA, 90°, 3/4", ROSCÁVEL, ELETRODUTO, PVC	UNIDADE		35.00			R\$ 0,65	R\$ 22,75
357	3026000001044	DISJUNTOR, BIFÁSICO, 25A	UNIDADE		3.00			R\$ 54,93	R\$ 164,79
358	3026000000700	DISJUNTOR, MONOFÁSICO, 16A	PEÇA		23.00			R\$ 7,00	R\$ 160,92
359	3026000000701	DISJUNTOR, MONOFÁSICO, 20A	PEÇA		6.00			R\$ 6,93	R\$ 41,58
360	3026000000119	DISJUNTOR, MONOFÁSICO, 25A	UNIDADE		19.00			R\$ 6,67	R\$ 126,80
361	3026000000474	DISJUNTOR MONOFASICO, 6A, 220V	UNIDADE		21.00			R\$ 5,30	R\$ 111,24
362	3026000000626	DISJUNTOR, MONOPOLAR, 220V, 50A, MINI	UNIDADE		4.00			R\$ 6,83	R\$ 27,31
363	3026000000296	DISJUNTOR, TRIFÁSICO, 100A	UNIDADE		4.00			R\$ 65,80	R\$ 263,20
364	3026000000562	DISJUNTOR, TRIFÁSICO, 16A, CURVA C	UNIDADE		18.00			R\$ 29,16	R\$ 524,83
365	3026000000297	DISJUNTOR, TRIFÁSICO, 20A	UNIDADE		15.00			R\$ 28,17	R\$ 422,58
366	3026000000274	DISJUNTOR, TRIFÁSICO, 32A	UNIDADE		13.00			R\$ 30,57	R\$ 397,36
367	3026000000116	DISJUNTOR, TRIFÁSICO, 40A	UNIDADE		9.00			R\$ 31,59	R\$ 284,29
368	3026000000231	DISJUNTOR, TRIFÁSICO, 50A	UNIDADE		7.00			R\$ 28,98	R\$ 202,83
369	3026000000298	DISJUNTOR, TRIFÁSICO, 63A	UNIDADE		7.00			R\$ 32,48	R\$ 227,34
370	3026000001545	DISJUNTOR, TRIPOLAR, 100A	UNIDADE		2.00			R\$ 99,50	R\$ 199,00
371	3026000000845	DISJUNTOR, TRIPOLAR, 16A	UNIDADE		12.00			R\$ 37,14	R\$ 445,68
372	3026000000630	DISJUNTOR, TRIPOLAR, 32A, MINI	UNIDADE		5.00			R\$ 24,92	R\$ 124,58
373	3026000000629	DISJUNTOR, TRIPOLAR, 50A, MINI	UNIDADE		8.00			R\$ 21,00	R\$ 168,00
374	3026000000346	DISPOSITIVO, PROTEÇÃO CONTRA SURTOS, (DPS)	UNIDADE		3.00			R\$ 38,00	R\$ 114,00
375	3026000001633	EXTENSÃO, ELÉTRICA, 3 TOMADAS, 2P+T, 10A, 250V, 5M	UNIDADE		18.00			R\$ 31,00	R\$ 558,00
376	3026000000913	EXTENSÃO, ELÉTRICA, CABO PP, 3 TOMADAS, 2P+T, 1200W/127V, 2500W/250V, 10A, 10M	UNIDADE		2.00			R\$ 51,00	R\$ 102,00
377	3026000000289	FIO, FLEXIVEL, AZUL, 6,0MM, 100M	Rolo		1.00			R\$ 401,06	R\$ 401,06
378	3026000000948	FUSÍVEL, 10A, DIAZED	UNIDADE		30.00			R\$ 2,44	R\$ 73,20
379	3026000000151	FUSÍVEL, 16A, DIAZED	UNIDADE		7.00			R\$ 2,44	R\$ 17,08
380	3026000000763	FUSÍVEL, 1A, DE VIDRO, 5MM X 20MM	UNIDADE		20.00			R\$ 2,44	R\$ 48,80
381	3026000000131	FUSÍVEL, 6A, DIASED	UNIDADE		20.00			R\$ 2,44	R\$ 48,80
382	3026000000367	INTERRUPTOR, 10A, 1 TECLA, COM TOMADA	UNIDADE		6.00			R\$ 11,54	R\$ 69,25
383	3026000001632	INTERRUPTOR, 10A, 1 TECLA, SIMPLES, HORIZONTAL	UNIDADE		10.00			R\$ 7,50	R\$ 75,00
384	3026000000311	INTERRUPTOR, 10A, 250V, 1 TECLA, COM PLACA	UNIDADE		64.00			R\$ 5,04	R\$ 322,52
385	3026000000303	INTERRUPTOR, 10A, 250V, 2 TECLAS, COM PLACA	UNIDADE		16.00			R\$ 11,48	R\$ 183,70
386	3026000000304	INTERRUPTOR, 10A, 250V, 3 TECLAS, COM PLACA	UNIDADE		28.00			R\$ 10,43	R\$ 291,98
387	3026000000440	INTERRUPTOR, 25A A 30A, BIPOLAR	UNIDADE		4.00			R\$ 58,80	R\$ 235,20
388	3026000001631	INTERRUPTOR, 6A, 1 TECLA, SISTEMA X, PARALELO BRANCO	UNIDADE		20.00			R\$ 15,00	R\$ 300,00
389	3026000000060	INTERRUPTOR, DE EMBUTIR, 10A, 250V, MONOPOLAR, CINZA, 02 SEÇÕES, PLACA 4X2	UNIDADE		7.00			R\$ 2,99	R\$ 20,93
390	3026000000536	INTERRUPTOR, DE SOBREPOR, 1 TECLA, 10A, 250V	UNIDADE		49.00			R\$ 7,95	R\$ 389,72
391	3026000000326	INTERRUPTOR, DE SOBREPOR, 1 TECLA, 6A, 250V	UNIDADE		23.00			R\$ 15,00	R\$ 345,00
392	3026000000850	INTERRUPTOR, DIFERENCIAL, RESIDUAL, 02 POLOS, 40A, 220V	UNIDADE		12.00			R\$ 52,43	R\$ 629,10

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Encontrado	Diferença	Preço*	Total
393	3026000000869	INTERRUPTOR, DIFERENCIAL, RESIDUAL, TETRAPOLAR, 63A, 30MA	UNIDADE		5.00			R\$ 99,18	R\$ 495,90
394	3026000000333	LÂMPADA, FLUORECENTE, COMPACTA, 11W X 220V	UNIDADE		40.00			R\$ 5,97	R\$ 238,80
395	3026000000277	LÂMPADA, FLUORESCENTE, COMPACTA, 85W, E40, 220V	UNIDADE		1.00			R\$ 43,10	R\$ 43,10
396	3026000000370	LÂMPADA, FLUORESCENTE, TUBULAR, 18W	UNIDADE		22.00			R\$ 9,37	R\$ 206,14
397	3026000000284	LÂMPADA, FLUORESCENTE, TUBULAR, 20W	UNIDADE		30.00			R\$ 8,90	R\$ 267,00
398	3026000000206	LÂMPADA, INCANDESCENTE, 60W	UNIDADE		89.00			R\$ 1,29	R\$ 114,81
399	3026000001434	LÂMPADA, LED, BULBO, 20W, 220V, BRANCA	UNIDADE		286.00			R\$ 9,12	R\$ 2.608,68
400	3026000001063	LÂMPADA, LED, BULBO, 40W, 220V, BRANCA	UNIDADE		29.00			R\$ 16,84	R\$ 488,28
401	3026000000578	LÂMPADA, LED, TUBULAR, T8, 18W	UNIDADE		75.00			R\$ 11,20	R\$ 840,00
402	3026000001637	LÂMPADA, LED, TUBULAR, T8, 20W, 6500K, BRANCO, 220V	UNIDADE		40.00			R\$ 5,70	R\$ 228,00
403	3026000001636	LÂMPADA, LED, TUBULAR, T8, 9W, 6500K, BRANCO, BIVOLT	UNIDADE		10.00			R\$ 5,42	R\$ 54,20
404	3026000000146	LÂMPADA, VAPOR, MERCÚRIO, 250 W	UNIDADE		15.00			R\$ 33,32	R\$ 499,80
405	3026000000170	LÂMPADA, VAPOR, MERCÚRIO, 400W, E-40	UNIDADE		15.00			R\$ 17,80	R\$ 267,00
406	3026000000507	LÂMPADA, VAPOR, SÓDIO, 70W	UNIDADE		19.00			R\$ 27,91	R\$ 530,35
407	3026000000276	LUMINÁRIA, DE EMERGÊNCIA, 30 LEDS, BIVOLT	UNIDADE		23.00			R\$ 25,26	R\$ 581,01
408	3026000000571	LUMINÁRIA, EMERGÊNCIA, 2 FAROIS	UNIDADE		27.00			R\$ 101,81	R\$ 2.748,78
409	3026000001055	MULTÍMETRO, DIGITAL, PORTÁTIL, 10°C A 50°C	UNIDADE		2.00			R\$ 117,50	R\$ 235,00
410	3026000000073	PLUGUE, FEMEA, 2P+T, 250V, 10A	UNIDADE		64.00			R\$ 4,08	R\$ 261,30
411	3026000000462	PLUGUE, INDUSTRIAL, 3P+N+PE, 16A	UNIDADE		16.00			R\$ 38,99	R\$ 623,84
412	3026000000874	PLUGUE, MACHO, 2P+T, 16A, 220V	UNIDADE		16.00			R\$ 11,89	R\$ 190,24
413	3026000000459	PLUGUE, MACHO, 2P+T, 250V, 20A	UNIDADE		35.00			R\$ 3,74	R\$ 131,05
414	3026000000077	PLUGUE, MACHO, 3P+T, 380V, 32A	UNIDADE		18.00			R\$ 20,58	R\$ 370,44
415	3026000000870	PLUGUE, MACHO, 3P+T+N, 16A, 220/380V	UNIDADE		13.00			R\$ 20,28	R\$ 263,64
416	3026000000318	QUADRO, DISTRIBUIÇÃO, PVC, 12 DISJUNTORES, EMBUTIR	UNIDADE		2.00			R\$ 102,00	R\$ 204,00
417	3026000000320	QUADRO, DISTRIBUIÇÃO, PVC, 12 DISJUNTORES, SOBREPOR	UNIDADE		2.00			R\$ 139,70	R\$ 279,40
418	3026000000852	REATOR, LÂMPADA, 250W, VAPOR, METÁLICO, USO EXTERNO	UNIDADE		28.00			R\$ 51,77	R\$ 1.449,56
419	3026000000851	REATOR, LÂMPADA, 250W, VAPOR, SÓDIO, USO EXTERNO	UNIDADE		30.00			R\$ 51,86	R\$ 1.555,80
420	3026000000141	REATOR, PARA LAMPADA, VAPOR DE SÓDIO, 400W	UNIDADE		12.00			R\$ 73,01	R\$ 876,12
421	3026000000508	REATOR, PARA LAMPADA, VAPOR DE SÓDIO, 70W	UNIDADE		40.00			R\$ 34,57	R\$ 1.382,80
422	3026000000937	RELÉ, FOTOELÉTRICO, 1000W, 220V, 50/60HZ, 1800VA, COM SUPORTE	UNIDADE		51.00			R\$ 18,90	R\$ 963,90
423	3026000000886	RELÉ, TÉRMICO, 4A - 6.3A, TRIPOLAR	UNIDADE		5.00			R\$ 78,58	R\$ 392,90
424	3026000000887	RELÉ, TÉRMICO, 5.6A - 8A, TRIPOLAR	UNIDADE		4.00			R\$ 54,34	R\$ 217,36
425	3026000001127	RESISTÊNCIA, ELÉTRICA, CHUVEIRO, 6.800W, 220V, COMPATIBILIDADE MODELO ND HYDRA	UNIDADE		11.00			R\$ 17,99	R\$ 197,89
426	3026000000516	RESISTÊNCIA, ELÉTRICA, CHUVEIRO, 7500W, 220V	UNIDADE		25.00			R\$ 22,00	R\$ 550,00
427	3026000001126	RESISTÊNCIA, ELÉTRICA, CHUVEIRO, 7700W, 200V, LORENZETTI	UNIDADE		2.00			R\$ 19,99	R\$ 39,98
428	3026000001556	SENSOR, DE PRESENÇA, COM FOTOCÉLULA, DE SOBREPOR, ÁREA INTERNA/COBERTA, 180° HORIZONTAL	UNIDADE		10.00			R\$ 25,42	R\$ 254,20
429	3026000000533	SENSOR, DE PRESENÇA, SOBREPOR, ÁREA EXTERNA, 127/220V, UNIDADE	UNIDADE		3.00			R\$ 45,00	R\$ 135,00
430	3026000001188	SINALEIRO, LED, 22MM, AMARELO	UNIDADE		8.00			R\$ 8,05	R\$ 64,40
431	3026000000210	SOQUETE, BOCAL, LÂMPADA, PORCELANA, E-27, E-40	UNIDADE		110.00			R\$ 3,65	R\$ 401,59
432	3026000000649	TOMADA, 2P+T, 10A, 250V, DE EMBUTIR	UNIDADE		17.00			R\$ 5,77	R\$ 98,11
433	3026000000338	TOMADA, 2P+T, 10A, 250V, DE SOBREPOR	UNIDADE		37.00			R\$ 6,97	R\$ 257,92
434	3026000000382	TOMADA, DE SOBREPOR, PARA TELEFONE, SEM TAMPA	UNIDADE		6.00			R\$ 5,15	R\$ 30,90
435	3026000000249	TOMADA, SISTEMA X, COM CAIXA	UNIDADE		39.00			R\$ 4,34	R\$ 169,26
Total do Grupo de Material:									R\$ 35.854,13
3028 MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA									
436	3028000000451	APOIO, DE PÉS, ERGONÔMICO, TRÊS A CINCO ESTÁGIOS, ANTIDERRAPANTE, ANTIDESLIZANTE, PLATAFORMA 44CM A 50CM	UNIDADE		13.00			R\$ 63,45	R\$ 824,85
437	3028000000580	AVENTAL, PVC, FORRADO, BRANCO, 70CM X 100CM	UNIDADE		8.00			R\$ 37,62	R\$ 300,96
438	3028000000365	AVENTAL, PVC, FORRADO, SOLDADA, 1,20MX0,65M	UNIDADE		5.00			R\$ 53,49	R\$ 267,45
439	3028000000536	BOTA, PVC, CANO MÉDIO, PRETA	PAR		3.00			R\$ 31,49	R\$ 94,47
440	3028000000497	CADEADO, LATÃO MACIÇO, 02(DUAS) CHAVES, 35MM	UNIDADE		12.00			R\$ 16,80	R\$ 201,60
441	3028000000498	CADEADO, LATÃO MACIÇO, 02(DUAS) CHAVES, 40MM	UNIDADE		5.00			R\$ 19,88	R\$ 99,38

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Encontrado	Diferença	Preço*	Total
442	3028000000256	CADEADO, LATÃO MACIÇO, 50MM, 2 CHAVES	UNIDADE		6.00			R\$ 32,74	R\$ 196,46
443	3028000000494	CARTUCHO, QUÍMICO, PARA VAPORES, ORGÂNICOS, E GASES, ÁCIDOS	UNIDADE		4.00			R\$ 28,88	R\$ 115,53
444	3028000000460	COLETE, SALVA-VIDAS	UNIDADE		5.00			R\$ 175,74	R\$ 878,70
445	3028000000217	CREME, DE PROTEÇÃO, PARA MÃOS, 200G	UNIDADE		13.00			R\$ 5,00	R\$ 65,00
446	3028000000397	EPI, ROUPA, DE PROTEÇÃO, PULVERIZAÇÃO, CONJUNTO, TOUCA, CALÇA, E BLUSÃO	CONJUNTO		15.00			R\$ 51,22	R\$ 768,25
447	3028000000091	FITA, ANTIDERRAPANTE, 50MM X 5M	UNIDADE		2.00			R\$ 30,28	R\$ 60,56
448	3028000000385	FITA, ZEBRADA, AMARELO, PRETO, 200 MT	UNIDADE		5.00			R\$ 8,97	R\$ 44,85
449	3028000000249	LUVA, DE RASPA, FORRO, EM TECIDO FELPADO, COM PUNHO, CURTO, 7CM	PAR		1.00			R\$ 4,84	R\$ 4,84
450	3028000000649	LUVA, ESCOVAÇÃO, DE PELOS, DIREITA, AJUSTÁVEL, 24CM X 16CM	UNIDADE		18.00			R\$ 62,39	R\$ 1.123,02
451	3028000000660	LUVA, INTERLOCK, GREEN, EM FIBRAS NATURAIS, FACE PALMAR E DEDOS, EM LÁTEX CORRUGADO, PUNHO DE MALHA, COSTURADO, REVESTIMENTO DE LÁTEX RUGOSO, NA PALMA E PONTA DOS DEDOS	PAR		6.00			R\$ 25,00	R\$ 150,00
452	3028000000310	LUVA, LÁTEX, COM PÓ, TAMANHO G, 100 UNIDADES	CAIXA		48.00			R\$ 15,79	R\$ 757,86
453	3028000000311	LUVA, LÁTEX, COM PÓ, TAMANHO M, 100 UNIDADES	CAIXA		16.00			R\$ 21,00	R\$ 336,00
454	3028000000309	LUVA, LÁTEX, NATURAL, DE PROCEDIMENTO, NÃO CIRÚRGICO, DESCARTÁVEL, AMBIDETRA, P	CAIXA 100,00 UN		3.00			R\$ 21,00	R\$ 63,00
455	3028000000286	LUVA, MALHA, AÇO INOX, TAMANHO G	UNIDADE		1.00			R\$ 270,00	R\$ 270,00
456	3028000000473	LUVA, NITRÍLICA, AZUL, NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, SEM PÓ, TEXTURIZADA, P	CAIXA 100,00 UN		30.00			R\$ 12,20	R\$ 366,00
457	3028000000627	LUVA, NITRILICA, PROTEÇÃO QUÍMICA, PARA LIMPEZA, TAMANHOS DIVERSOS	PAR		43.00			R\$ 7,73	R\$ 332,23
458	3028000000363	LUVA, PALPAÇÃO, RETAL, ESPECIAL	CAIXA		23.00			R\$ 37,69	R\$ 866,96
459	3028000000158	LUVA, TÉRMICA, TEMPERATURA ATÉ 250°C, 05 DEDOS, AMBIDESTRA,	PAR		1.00			R\$ 156,20	R\$ 156,20
460	3028000000435	MACACÃO, APICULTURA, TECIDO ALBENE, MÁSCARA PRETA DESTACÁVEL, SISTEMA DE VENTILAÇÃO, BRANCO, G	UNIDADE		15.00			R\$ 132,30	R\$ 1.984,50
461	3028000000436	MACACÃO, APICULTURA, TECIDO ALBENE, MÁSCARA PRETA DESTACÁVEL, SISTEMA DE VENTILAÇÃO, BRANCO,GG	UNIDADE		3.00			R\$ 132,30	R\$ 396,90
462	3028000000434	MACACÃO, APICULTURA, TECIDO ALBENE, MÁSCARA PRETA DESTACÁVEL, SISTEMA DE VENTILAÇÃO, BRANCO, M	UNIDADE		22.00			R\$ 132,30	R\$ 2.910,60
463	3028000000664	MACACÃO, OPERACIONAL, EPI, POLYBRIM, 67% ALGODÃO, 33% POLIÉSTER, MANGA COMPRIDA, FECHAMENTO EM ZÍPER, LAPELA SOBREPOSTA, VERDE, ÚNICO	UNIDADE		24.00			R\$ 142,28	R\$ 3.414,72
464	3028000000616	MÁSCARA, DESCARTÁVEL, N-95, CLASSE PFF2, DOBRÁVEL, CONCHA, GRAMPO DE AJUSTE NASAL, SEM VÁLVULA, SEMIFACIAL	UNIDADE		10.00			R\$ 1,35	R\$ 13,50
465	3028000000184	ÓCULOS, DE PROTEÇÃO, LENTE, INCOLOR, ANTIRISCO, ANTIEMBAÇANTE	UNIDADE		14.00			R\$ 2,55	R\$ 35,70
466	3028000000524	ÓCULOS, DE SEGURANÇA, SOBREPOSIÇÃO, ARMAÇÃO E SISO ÚNICA PEÇA, POLICARBONETO, INCOLOR, COM PROTEÇÃO LATERAL, HASTE TIPO ESPÁTULA, COM 06 FENDAS DE VENTILAÇÃO	UNIDADE		9.00			R\$ 4,10	R\$ 36,90
467	3028000000445	ÓCULOS, DE SEGURANÇA, VISOR, POLICARBONETO FUMÊ, APOIO NASAL, PROTEÇÃO LATERAL, HASTES REGULÁVEIS, COM ELÁSTICO	UNIDADE		2.00			R\$ 19,00	R\$ 38,00
468	3028000000409	PERNEIRA, DE SEGURANÇA, COURVIN, 3 ALMAS, DE POLIPROPILENO, LAMINADO, DE PVC, FECHAMENTO, COM VELCRO, 26CM, PRETO	PAR		2.00			R\$ 21,60	R\$ 43,20
469	3028000000612	PROPÉ, SAPATILHA, DESCARTÁVEL, PAR, BRANCO, COM ELÁSTICO, BORDA SUPERIOR	PACOTE 100 UN		20.00			R\$ 6,63	R\$ 132,60
470	3028000000655	PROTETOR, AUDITIVO, ATENUAÇÃO 16DB, INSERÇÃO, PRÉ-MOLDADO, COPOLÍMERO, TAMANHO ÚNICO	UNIDADE		40.00			R\$ 1,72	R\$ 68,76
471	3028000000614	PROTETOR, SOLAR, CORPORAL, FPS 50, RAIOS UVA E UVB, HIPOALERGÊNICO, CREME, 120ML	FRASCO		12.00			R\$ 14,50	R\$ 174,01
472	3028000000550	REPELENTE, SPRAY, 120G	FRASCO		21.00			R\$ 10,48	R\$ 220,08
473	3028000000196	RESPIRADOR, DESCARTÁVEL, TIPO CONCHA, CLASSE PFF-3, VÁLVULA COOL FLOW OU SEMELHANTE, CLIPE NASAL AJUSTÁVEL	UNIDADE		18.00			R\$ 2,87	R\$ 51,66
474	3028000000487	SAPATO, DE SEGURANÇA, COURO/VAQUETA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, PALMILHA DE MONTAGEM, EM NÃO TECIDO, SOLADO DE POLIURETANO DE BIDENSIDADE, N.37	PAR		1.00			R\$ 45,92	R\$ 45,92
475	3028000000631	SAPATO, DE SEGURANÇA, COURO/VAQUETA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, PALMILHA DE MONTAGEM, EM NÃO TECIDO, SOLADO DE POLIURETANO DE BIDENSIDADE, N.38	UNIDADE		3.00			R\$ 45,92	R\$ 137,76
476	3028000000488	SAPATO, DE SEGURANÇA, COURO/VAQUETA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, PALMILHA DE	PAR		2.00			R\$ 45,92	R\$ 91,84

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Encontrado	Diferença	Preço*	Total
		MONTAGEM, EM NÃO TECIDO, SOLADO DE POLIURETANO DE BIDENSIDADE, N.39							
477	3028000000549	SAPATO, DE SEGURANÇA, COURO/VAQUETA, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, PALMILHA DE MONTAGEM, EM NÃO TECIDO, SOLADO DE POLIURETANO DE BIDENSIDADE, N.44	PAR		1.00			R\$ 45,92	R\$ 45,92
Total do Grupo de Material:									R\$ 18.186,74
3036 MATERIAL HOSPITALAR									
478	3036000000075	LUVA, LÁTEX, DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, PÓ ABSORVÍVEL, TAMANHO M, 100 UNIDADES	CAIXA		25.00			R\$ 14,00	R\$ 350,00
Total do Grupo de Material:									R\$ 350,00
3042 FERRAMENTAS									
479	3042000000854	ALICATE, BOMBA D'AGUA, 10", AÇO CROMO VANADIO, 6 POSIÇÕES, ABERTURA DA BOCA 40MM, CABO ISOLADO, EMBORRACHADO	UNIDADE		1.00			R\$ 38,01	R\$ 38,01
480	3042000000147	ALICATE, DE PRESSÃO, MORDENTE, TRIANGULAR, RETO CURVO, 10"	UNIDADE		1.00			R\$ 40,59	R\$ 40,59
481	3042000000880	ALICATE, DESCASCADOR, FIO, AÇO ESTAMPADO, 188MM	UNIDADE		2.00			R\$ 69,63	R\$ 139,26
482	3042000000287	ALICATE, REBITADOR, MANUAL	UNIDADE		1.00			R\$ 22,00	R\$ 22,00
483	3042000000416	BROCA, AÇO RÁPIDO, 10MM	UNIDADE		3.00			R\$ 5,60	R\$ 16,80
484	3042000000132	BROCA, AÇO RÁPIDO, 35MM X 112MM	UNIDADE		1.00			R\$ 2,14	R\$ 2,14
485	3042000000195	BROCA, AÇO RÁPIDO, 6MM	UNIDADE		1.00			R\$ 1,95	R\$ 1,95
486	3042000000866	BROCA, CHATA, PARA MADEIRA, 06 PEÇAS	Jogo		1.00			R\$ 21,00	R\$ 21,00
487	3042000000129	BROCA, CONCRETO, 4 MM	UNIDADE		1.00			R\$ 1,60	R\$ 1,60
488	3042000000716	BROCA, MADEIRA, 4MM	UNIDADE		2.00			R\$ 0,97	R\$ 1,94
489	3042000001013	BROCA, VÍDEA, 10MM, CONCRETO, HASTE CILÍNDRICA	UNIDADE		4.00			R\$ 3,90	R\$ 15,60
490	3042000001056	BROCA, VÍDEA, 6MM, CONCRETO, HASTE CILÍNDRICA, 54CM	UNIDADE		5.00			R\$ 2,18	R\$ 10,90
491	3042000001012	BROCA, VÍDEA, 8MM, CONCRETO, HASTE CILÍNDRICA	UNIDADE		5.00			R\$ 3,15	R\$ 15,75
492	3042000001130	CATRACA, ESTICADOR, ARAME, LISO, CHAPA GALVANIZADA	UNIDADE		1.00			R\$ 8,99	R\$ 8,99
493	3042000001132	CAVADEIRA, ARTICULADA, AÇO CARBONO, CABO MADEIRA, 180CM	UNIDADE		3.00			R\$ 97,68	R\$ 293,04
494	3042000001058	CHAVE, DE FENDA, 1/8" X 3", HASTE, EM AÇO	UNIDADE		1.00			R\$ 3,02	R\$ 3,02
495	3042000000244	CHAVE, DE FENDA, 3/8" X 6", HASTE, EM AÇO, CROMO-VANÁDIO, CABO, PLÁSTICO	UNIDADE		2.00			R\$ 8,89	R\$ 17,78
496	3042000000148	CHAVE, DE FENDA, PHILLIPS, 5/16" X 6", HASTE, EM AÇO	UNIDADE		5.00			R\$ 8,59	R\$ 42,95
497	3042000000245	CHAVE, DE FENDA, PHILLIPS, 1/4" X 6", CABO, PLÁSTICO	UNIDADE		2.00			R\$ 7,45	R\$ 14,90
498	3042000000253	CHAVE, DE FENDA, PHILLIPS, 1/8" X 3", HASTE, EM CHOMO-VANÁDIO,	UNIDADE		4.00			R\$ 3,10	R\$ 12,40
499	3042000001129	CHAVE, INGLESA, AJUSTÁVEL, 12", AÇO, CROMO VANADIUM	UNIDADE		1.00			R\$ 67,70	R\$ 67,70
500	3042000000749	CHAVE, PHILLIPS, TIPO CRUZETA, 3/16" X 4"	UNIDADE		5.00			R\$ 4,93	R\$ 24,65
501	3042000000133	ENGRAXADEIRA, MANUAL	UNIDADE		1.00			R\$ 27,95	R\$ 27,95
502	3042000000295	ESQUADRO, METAL, 300MM	UNIDADE		1.00			R\$ 17,57	R\$ 17,57
503	3042000000765	EXTRATOR, DE PARAFUSO, 5 PEÇAS, 3.3MM, 5.3MM, 6.4MM, 8.8MM, E 11.2MM	UNIDADE		2.00			R\$ 18,90	R\$ 37,80
504	3042000001100	LIMA, RETANGULAR, 10", BASTARDA, CABO DE PLÁSTICO	UNIDADE		1.00			R\$ 29,74	R\$ 29,74
505	3042000000818	MÁQUINA, CORTE, CERÂMICA, AZULEJO	UNIDADE		1.00			R\$ 82,50	R\$ 82,50
506	3042000000781	MARTELO, DE BORRACHA, 80MM	UNIDADE		1.00			R\$ 17,52	R\$ 17,52
507	3042000001133	PICARETA, ALVIÃO, CHIBANCA, PONTA E PÁ LARGA, AÇO CARBONO, CABO MADEIRA, 90CM	UNIDADE		1.00			R\$ 75,24	R\$ 75,24
508	3042000000393	SACHO, CORAÇÃO, CABO MADEIRA, 120 CM	UNIDADE		15.00			R\$ 22,54	R\$ 338,10
509	3042000000136	SERRA, CORTE, AÇO, 24 DENTES, MANUAL	UNIDADE		14.00			R\$ 4,60	R\$ 64,40
510	3042000000711	TESOURA, DE FUNILEIRO, 12"	UNIDADE		1.00			R\$ 72,65	R\$ 72,65
511	3042000001131	TESOURA, PODA, CERCA VIVA, EM AÇO CARBONO, CABO DE MADEIRA	UNIDADE		1.00			R\$ 31,28	R\$ 31,28
512	3042000000177	TRENA, 50M, FIBRA, COM FITA	UNIDADE		3.00			R\$ 43,36	R\$ 130,08
Total do Grupo de Material:									R\$ 1.737,80
3044 MATERIAL DE SINALIZAÇÃO									
513	3044000000145	ADESIVO, DE PAREDE, TIPO 1, FORMATOS DIVERSOS	M²		13.00			R\$ 29,00	R\$ 377,00
514	3044000000091	ALARME, AUDIOVISUAL, PARA SANITÁRIOS, PNE, SEM FIO	UNIDADE		19.00			R\$ 144,83	R\$ 2.751,77
515	3044000000079	PISO, REVESTIMENTO, TÁTIL DIRECIONAL, PVC	M²		73.00			R\$ 45,95	R\$ 3.354,35
Total do Grupo de Material:									R\$ 6.483,12
Total Geral:									R\$ 140.379,20

Os saldos que estão destacados em **vermelho** atingiram ou estão inferiores ao saldo mínimo.

* Preço estimado com base na divisão do total pelo saldo.

** Esse material foi desativado através do Catálogo de Materiais e não poderá ser requisitado, movido ou transferido do estoque até ser reativado.

Presidente

Membro

Membro

RESUMO CONTÁBIL

Grupo Material	Estoque	Valor
3011 - MATERIAL QUIMICO	104.00	R\$ 691,60
3016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	3665.00	R\$ 9.736,19
3019 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM	4.00	R\$ 33,80
3021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA	183.00	R\$ 650,31
3022 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	4267.00	R\$ 12.671,96
3023 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	75.00	R\$ 930,00
3024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	8014.85	R\$ 51.233,54
3025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS	50.00	R\$ 1.820,01
3026 - MATERIAL ELETRICO E ELETRÔNICO	2382.00	R\$ 35.854,13
3028 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	505.00	R\$ 18.186,74
3036 - MATERIAL HOSPITALAR	25.00	R\$ 350,00
3042 - FERRAMENTAS	94.00	R\$ 1.737,80
3044 - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO	105.00	R\$ 6.483,12